江田島市教育委員会会議録

平成 25 年 3 月 13 日（水 ），平成 25 年第３回教育委員会会議臨時会を教育長室において

開催しました。

１ 開会及び閉会に関する事項

  開会   午後 3時

  閉会   午後 4時

２ 出席委員

  委 員 長      平 上 博 文

  委員長職務代理者      樋 上 美由紀

  委   員         坪 木 一 恵

３ 出席説明委員

  教 育 次 長        横 手 重 男

  学校教育課長        田 中 祐 二

４ 事務局

  学校教育課

   課長補佐   田原 留美子

５ 傍 聴 人

  な し

６ 議事日程

 （１）会議録署名委員の指名

 （２）議案第 13号 江田島市立小中学校長の任免に係る内申について

 （３）その他

７ 議事の大要

  ○ 平上委員長

ただ今から教育委員会会議の臨時会を開催します。

    本日は，出席委員は３名ですので，定足数に達しています。

    本日の会議録署名委員の指名については会議規則第１７条の規定により，あらかじ

め署名委員の順番を決めていますので樋上委員にお願いします。

    それでは，議案第 13号 江田島市小中学校校長の任免に係る内申についてですが，

   人事案件ですので，審議は非公開とします。

   賛成の方は挙手をお願いします。

                                （全員挙手）

 ○ 平上委員長

   全員賛成と認めます。したがいまして，本日の日程第２ 江田島市立小中学校長の任

  免に係る内申については，非公開とします。

 「その他」

   次の説明，依頼等を行いました。

    ・ 能美中学校立志式・・・学校教育課

    ・ 第７回ふるさと自然科学フェアーについて・・・生涯学習課

    ・ 卒業式について・・・学校教育課

  以上で平成２５年江田島市教育委員会会議第３回臨時会を閉会します。

  次の教育委員会会議は３月１８日（月）に開催します。

  江田島市教育委員会会議規則の規定により，ここに署名する。

     江田島市教育委員長

     署 名 委 員